
 
 

 

Protokół z XVI sesji Młodzieżowej Rady Miasta  
  

Na XVI sesję dnia 15.01.2020r., którą otworzył o godzinie 15:32 
Przewodniczący Bartosz Bielak, przybyło 13 z 18 radnych, co oznaczało przyjęcie 
quorum. Na początku przyjęto jednogłośnie porządek obrad, który przedstawia się 
następująco: 

1. Otwarcie spotkania i stwierdzenie quorum, 
2. Przyjęcie protokołu z XV sesji, 
3. Przyjęcie uchwał w sprawie: 
a) zmian w regulaminie pracy MRM Iławy, 
b) zmian w Ordynacji Wyborczej MRM Iławy, 
c) odebranie mandatu radnego MRM Iławy, 
d) wyboru Przewodniczącego komisji ds. inwestycji, 
e) wyboru Przewodniczącego komisji ds. kultury i oświaty, 
f) wyboru Przewodniczącego komisji ds. potrzeb młodzieży, 

 
4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej, 
5. Wnioski i interpelacje radnych, 
6. Wnioski i interpelacje gości lub mieszkańców, 
7. Komunikaty i oświadczenia, 
8. Zamknięcie obrad. 

 
 Tuż przed głosowaniem nad załącznikiem nr III/1/2020, mówiącym o zmianie 

w Regulaminie Pracy Młodzieżowej Rady Miasta, który przyjęto jednogłośnie, 
Opiekun MRM Tomasz Woźniak zapytał o to, jakie będą to zmiany i na czym 
polegają.  

Uchwała nr III/2/2020 mówiąca o zmianach w Ordynacji Wyborczej MRM 
Iława, tak samo jak uchwała nr III/3/2020 w sprawie odebrania mandatu jednej z 
radnych, zostały przyjęta jednogłośnie.  

Następnie Filip Lewandowski nie wyraził zgody na zgłoszenie jego 
kandydatury na przewodniczącego komisji ds. Inwestycji, natomiast Tomasz 
Woźniak zapytał Przewodniczącego MRM Bartosza Bielaka o to na czym będą 
polegały prace komisji (jaki będzie zakres ich obowiązków). Po objaśnieniach Rada 
przeszła do głosowania. Jedynym kandydatem na przewodniczącego był Michał 
Stawski, który został wybrany na to stanowisko (uchwała nr III/4/2020).  
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Na stanowisko przewodniczącego komisji ds. Kultury i oświaty, została 

wybrana Zuzanna Rutkowska (uchwała nr III/5/2020). Stanowisko przewodniczącego 
komisji ds. potrzeb młodzieży, Filip Lewandowski (uchwała nr III/6/2020).  

Bartosz Bielak przedstawił Sprawozdanie z działalności z międzysesyjnej za 
okres 16.12.2019 - 15.01.2020 r. oraz wstępne wnioski wyciągnięte z rozmowy z 
Burmistrzem Miasta Iławy, Dawidem Kopaczewskim.  

Po wymianie zdań pomiędzy radnymi, Tomasz Woźniak zaproponował 
spotkanie się z nim po za sesją i wyjaśnieniu mu dokładnie tego na czym ma 
polegać Strategia 2.0.  

Zastępca Burmistrza, Pani Dorota Kamińska, zaproponowała, aby spotkania 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy odbywały się nie tylko między murami iławskiego 
Ratusza, ale też poza nimi, np. Na hali sportowej, lodowisku itp. Miałoby to pomóc w 
integracji Rady oraz w późniejszym czasie przełożenia się to na aktywniejsze 
udzielanie się na sesjach.  

Następnie II Wiceprzewodniczący MRM, Marcel Skolankiewicz złożył wniosek 
o odebranie mandatu Radnemu Konradowi Cyglickiemu, z powodu braku jego 
zaangażowania w pracę Rady oraz nie wywiązywania się z obowiązków 
narzuconych z góry przez Prezydium.  

Bartosz Bielak zaproponował Radzie stworzenia w naszym mieście imprezy 
podobnej do Show Telewizyjnego “Mam Talent”.  

Pani Dorota Kamińska wspomniała, że Radni MRM powinni być widoczni 
również w Samorządach Uczniowskich iławskich szkół. Dzięki współpracy z nimi 
większa liczba młodych mieszkańców Naszego miasta będzie miała świadomość 
istnienia MRM Iława i możliwości przedstawiania jej swoich potrzeb.  

Pani Aneta Rychlik Przewodnicząca komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i 
Turystyki, podziękowała za zaproszenie oraz zapewnienie w razie potrzeby pomocy.  

Pani Beata Furmanek Kierownik wydziału Komunikacji społecznej, 
powiedziała, że jest w Radzie potencjał tylko radni muszą się zaangażować i 
wykorzystywać swoje możliwości.  

O godzinie 16:31 Przewodniczący Bartosz Bielak podziękował za przybycie i 
zamknął XVI sesję MRM Iława.  
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